Toplam 69 

2025 yılı içerisinde 50 (elli) adet kooperatif ve birliğin genel kurul iş ve işlemleri takibi 
yapılmıştır. Bakanlığımız tarafından kullandırılan kredilerin takibi Müdürlüğümüzce 
yürütülmektedir. 

2025 yılı içerisinde 11 (on bir) kooperatifte 322 (üç yüz yirmi iki) katılımcıya eğitim 
verilmiştir. Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı çerçevesinde 19 
ilçede gerçekleştirilen bilgilendirme toplantılarına 930 üretici katılım sağlamıştır. 

6.3. Diğer Faaliyetler 

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında Ekonomik